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Nowo przyjęci strażnicy graniczni złożyli ślubowanie

Justyna Drożdż
07.01.2021

5 stycznia 2021 r. w Komendzie Oddziału - przy asyście pocztu
sztandarowego - odbyła się ceremonia ślubowania dwóch nowo
przyjętych do Karpackiego Oddziału Straż Granicznej funkcjonariuszy.
Służba w SG cieszy się dużym zainteresowaniem. Nie tylko stabilizacja
zatrudnienia, ale również możliwość rozwoju i awansu zachęca do
wstąpienia w nasze szeregi. Dzięki służbie w formacji można realnie i
osobiście wpłynąć na to, by życie było bezpieczniejsze dla nas, naszych
najbliższych i społeczeństwa.

Ślubowanie,  które  przyjął  Komendant  KaOSG  płk  SG  Stanisław  Laciuga,  przebiegało  z
zachowaniem zasad reżimu sanitarnego, związanych z trwającą pandemią. Ceremonia odbyła
się w skromniejszej, niż dotychczas formie i bez udziału rodzin. Jednak obecna sytuacja nie
zmieniła jednego - 2 nowych strażników granicznych, wypowiedziało uroczyście słowa roty
ślubowania:  „Ja,  obywatel  Rzeczypospolitej  Polskiej,  świadom podejmowanych obowiązków
funkcjonariusza Straży Granicznej - ślubuję służyć wiernie Narodowi Polskiemu, mając zawsze
na względzie interes Państwa Polskiego. Ślubuję stać nieugięcie na straży niepodległości i
suwerenności  oraz  strzec  nienaruszalności  granicy  państwowej  Rzeczypospolitej  Polskiej,
nawet z narażeniem życia (…)”.

Komendant KaOSG pogratulował młodym funkcjonariuszom podjęcia decyzji o wstąpieniu w
szeregi Straży Granicznej.

W przyszłym tygodniu, ślubujący we wtorek strażnicy graniczni wyjadą na kilkutygodniowe
szkolenie  podstawowe  oraz  następujące  bezpośrednio  po  nim  szkolenie  podoficerskie  w
Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu. Natomiast po szkoleniu swoją
drogę zawodową rozpoczną, pełniąc służbę w placówkach podległych KaOSG.
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Szczegóły dotyczące naboru do Karpackiego Oddziału Straży Granicznej można znaleźć na
s t r o n i e
internetowej:  https://bip.karpacki.strazgraniczna.pl/s09/rekrutacja-do-sluzby-w/9965,NABOR-
DO-SLUZBY-PRZYGOTOWAWCZEJ-W-KARPACKIM-ODDZIALE-SG.html
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